
 
Dz.01.0021.1.13.2022 

 

UCHWAŁA NR LVI/528/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji  

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2022 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa              

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto          

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się realizatora zadania z: 

na 

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota jednostka 

realizująca 

Obsługa biurowo administracyjna Rady Dzielnicy I § 4170 13 000 BD 

 na zadanie 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 7, ul Władysława Spasowskiego 8 

Zakup wyposażenia do klas  
6 500 MCOO/SP7 

Samorządowe Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14  

Zakup wyposażenia do klas 
6 500 MCOO/P45 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota jednostka 

realizująca 

KS Nadwiślan – zakup strojów sportowych 2 000 
KS 

Nadwiślan 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota jednostka 

realizująca 

KS Nadwiślan – zakup strojów sportowych 2 000 ZIS 



§ 3. Przenosi się środki z zadania  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota jednostka 

realizująca 

Zakup usług pozostałych § 4300   1 380 OU 

Zakup materiałów i wyposażenia § 4210         1 190 OU 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

kwota jednostka 

realizująca 

Samorządowe Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14  

Zgodnie z pismem przesłanym do dzielnicy – doposażenie 

ogrodu przedszkolnego  

2 570 MCOO/P45 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Uzasadnienie: 

Zmian jak wyżej dokonuje się w związku z oszczędnościami poczynionymi po realizacji 

wcześniej wskazanych zadań. 

 

 

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


